
Uchwała Nr IV/33/07 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 29 stycznia 2007r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  

i Finansowego Gminy Orchowo na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Orchowo 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego i Finansowego 

Gminy Orchowo, obejmującego lata 2007-2013. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Orchowo: 

a) powołania Zespołu Koordynacyjnego ds. prac nad Wieloletnim Programem 

Inwestycyjnym i Finansowym Gminy Orchowo, 

b) określenia procedury zgłaszania wniosków i prac nad Wieloletnim Programem 

Inwestycyjnym i Finansowym, 

c) określenia kryteriów weryfikacji zgłaszanych wniosków inwestycyjnych do Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego i Finansowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      Hieronim Adamczyk 

 


